
UCHWAŁA NR XLIV/262/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób  fizycznych w drodze inkasa 
wyznaczenia  inkasentów oraz terminów płatności dla inkasentów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.,poz.594 za zmianami),art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity:Dz.U.z 2010 r.Nr 95,poz.613 ze zmianami),art.6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity:Dz.U.z 2013 r., poz.1381 ze zmianami),art.6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku  leśnym (tekst  jednolity: Dz.U. z 2013 r.,poz. 465 ze zmianami) w związku 
z art.9  , art. 28§4 i art.47§4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U .z 
2012 r., poz.749 ze zmianami)  Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zarządza się pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych z terenu 
sołectw Gminy w drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się niżej wymienionych sołtysów poszczególnych wsi i ustala im się 
wynagrodzenie za inkaso w następującej wysokości liczonej od pobranych podatków:

1. Borów Polski: Szymańska Dorota         10%                   6.Popęszyce:Dudziak Piotr       13,6%

2. Borów Wielki: Pięta Mirosław                8%                    7.Rejów:Włodarczak Andrzej  13,9%

3. Gołaszyn: Cisakowska Ewelina            10%                    8.Żuków:Sawicki Zygmunt       13,7%

4. Nieciecz: Sojka  Emil                             13,8%                 9.Szyba:Musiał Józef                 13,2%

5. Miłaków:  Milczarek Stefan                  13,4%              10.Konin:Borkowski Marek        13,8%

§ 2. 1. Inkaso podatków, o których mowa w §1 ust.1 odbywać się będzie na podstawie ostemplowanego 
i ponumerowanego kwitariusza przychodowego Pu-K 103,wydanego przez Gminę Nowe Miasteczko dla 
inkasenta i odnotowanego w książce druków ścisłego zarachowania.

2. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków na rachunek bankowy Gminy Nowe 
Miasteczko  numer 25 86530004 0000 0088 3632 0002 w terminie 3 dni  po  upływie      ostatniego     dnia, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego  powinna nastąpić wpłata podatku.

§ 3. Wypłata  wynagrodzenia  za  inkaso  następuje w terminie 30 dni , licząc od dnia rozliczenia się 
inkasentów z zebranych rat podatków na wskazany rachunek bankowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.
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§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 14 grudnia 2010 roku 
w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego i opłat od 
posiadania psów, oraz ustalenie wysokości wynagrodzenia  inkaso oraz uchwała Nr.XVI/92/12r. Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie zmian do uchwały Nr.III/10/10 Rady 
Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 14 grudnia 2010 r. roku i uchwała Nr.XXXII/189/13 z dnia 21 sierpnia 
2013 roku w sprawie zmian do uchwały Nr.III/10/10 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 14 grudnia 
2010 roku.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej opublikowania i ma zastosowanie od 2014 roku.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Joanna Zawiślak-Mendaluk
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